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نماز جمعه

سیاسی

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه 
مشهد مطرح کرد: 

 مسابقه سودجویی همه را 
گرفتار می‌کند 

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد 
ضمن ارائه توضیحاتی درباره الزامات تحقق شعار 
سال، وضعیت تورم و نقدینگی در کشور و بابیان این 
که رشد تولید هم فراتر از این که بخواهد یک جریان 
نظام‌مند و حکومتی باشــد، بر خواســت و فرهنگ 
مردم اســتوار اســت، گفــت: بــرادران، خواهران، 
عزیزان من، اگر شما سرمایه خود را انباشته کردید 
و آن را برای سود بیشتر به ارز و سکه تبدیل کردید، 
این عمــل معصیتــی هم‌تــراز بــا احتکار اســت.به 
گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... سید احمد 
علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با ارائه 
توضیحاتی درباره الزامات تحقق شعار سال، تورم 
و نقدینگــی در کشــور اظهار کــرد: متأســفانه این 
روزها از سوپرمارکت کوچه و محله گرفته تا بنکدار 
کلی‌فروش میدان، بحث اصلی این است که کالا با 
چه سودی عرضه شود که سود بیش از دیروز باشد. 
برای برخی از این آقایان، از صبح که کرکره مغازه را 
بالا می‌کشد، همه‌چیز فقط حول این سوال تعریف 
می‌شــود کالا به چه قیمتی عرضه شــود که ســود، 
بیشتر باشد. این مسابقه ســودجویی، نه‌فقط فرد 
را گرفتار تحصیل مــال حرام می‌کنــد بلکه همه را 
به ورطه گرفتاری می‌کشــاند.نماینده ولی‌فقیه در 
اســتان خراســان رضوی بابیان این که رشد تولید هم 
فراتر از این که بخواهد یک جریان نظام‌مند و حکومتی 
باشد، بر خواست و فرهنگ مردم استوار است، گفت: 
برادران، خواهران، عزیزان من، اگر شما سرمایه خود 
را انباشــته کردید و آن را برای سود بیشتر به ارز و سکه 
تبدیل کردید، این عمــل معصیتی هم‌تــراز با احتکار 
است. وقتی سخن از جنایت اقتصادی به میدان می‌آید، 
اذهان عمومی متمرکز بر احتکار اســت. بله این عمل 
حرام اســت و این اموال باید مصادره به نفع مردم شود 
اما به‌موازات این، ســرمایه‌ای هم که به امید نوسانات 
اقتصاد مسدود شود، سودش حرام و اصل عمل آن نیز 
نادرست است.وی  با اشاره به آیه 34 سوره مبارکه توبه 
ابراز کرد: در اســام، غذا خوردن در ظرف طلا و نقره 
ممنوع و حرام است. چرا؟ زیرا طلا و نقره از مسکوکات 
است و باید سکه شود و در خدمت تولید قرار بگیرد نه این 
که در خانه شما آقای پولدار به ابزار تجمل و تفاخر تبدیل 
شود. اگر این سکه‌ها ذخیره شد و در پس‌انداز خانه‌ها 
قرار گرفت، این مصداق »کنز« اســت که از احتکار هم 
بدتر است و مغضوب خداســت؛ به‌گونه‌ای که در قرآن 
ةَ وَلَا  هَــبَ وَالْفِضَّ کریم می‌فرماید »وَالَّذینَ یَکْنِزُونَ الذَّ
رْهُم بعَذَابٍ ألَِیم« و به کسی  یُنفِقُونَهَا فِی سَبیلِ ا... فَبَشِّ
که طلا و نقره انباشته می‌کند، بشارت به عذاب دردناک 
داده‌شده اســت. تفاوتی هم میان این فرد باکسی که 
گندم و اقلام موردنیاز مردم را در انبارهای خود احتکار 

کرده، وجود ندارد.

اخبار

اقتصادی

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار 
مدیران استان خراسان رضوی:

همدلی و تلاش مضاعف مسئولان 
موجب شکست حربه اقتصادی 

دشمن است
تولیت آســتان قدس رضوی در دیدار مدیران اســتان 
خراســان رضوی گفــت: همدلــی و تــاش مضاعف 
مسئولان موجب شکست حربه اقتصادی دشمن است.

به گزارش آســتان نیوز، حجت‌الاسلام‌والمســلمین 
احمد مروی در دیدار مدیران و مسئولان ارشد استان 
خراسان رضوی که با حضور استاندار خراسان رضوی 
در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد، مهم‌ترین راهبرد 
دشمن در شرایط کنونی را ناامید سازی مردم به آینده 
و بزرگ نمایی مشکلات دانســت و خاطرنشان کرد: 
امروز در شرایطی هستیم که دشمنان درصدد القای 
ناامیدی در مردم هستند و برای رسیدن به این هدف 
از حربه اقتصادی اســتفاده کرده و تمام تــوان خود را 
برای ضربه به معیشــت مردم به میدان آورده‌اند، زیرا 
هنگامی‌که مردم از مسئولان ناامید شدند آن گاه بستر 

برای جولان دشمنان فراهم خواهد شد. 

کارت سوخت نخ دار موجود است!
مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی 

استان: کارت‌های سوخت آزاد اضطراری در 
تمام جایگاه‌های خراسان رضوی موجود است

مدیر شــرکت ملی پخــش فراورده‌هــای نفتی منطقه 
خراسان رضوی گفت: نظر به لزوم سامان دهی وضع 
کارت‌های ســوخت آزاد جایگاه‌ها و بهبود نظام توزیع 
با کارت‌های شخصی، اگرچه کارت‌های آزاد در کلیه 
مجاری عرضه موجود است اما توصیه و تأکید شرکت 
بر استفاده مراجعان با کارت شخصی است.به گزارش 
روابط عمومی شــرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی 
منطقه خراســان رضــوی علی‌اصغــر اصغــری اظهار 
کرد: در میزان ســوخت‌گیری کارت‌های شــخصی و 
همچنین کارت‌های موجود در جایگاه‌های ســوخت 
تغییری حاصل نشده است.وی افزود: پیرو اطلاعیه‌ها 
و توصیه‌های قبلی از هموطنان درخواســت می‌شود 
در صورت مفقودی کارت ســوخت با مراجعه به دفاتر 
پلیــس +۱۰ بــرای ثبــت درخواســت صــدور المثنی 
اقدام کنند.اصغری تصریح کرد: هموطنانی که هنوز 
کارت هوشمند ســوخت خود را دریافت نکرده‌اند، به 
سایت‌های post.ir و epolice.ir مراجعه یا با سامانه 

پاسخ گویی ۰۹۶۲۷ تماس حاصل کنند.
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 نماز عید سعید فطر با حضور زائران و مجاوران در حرم مطهر رضوی برگزار شد 

اوج شکوه  بندگی 
آیت ا...علم الهدی: بی حجاب با عمل ضد قانونی، حق اجتماعی خود را سلب می کند 

۳اقتصادی-سیاسی 
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گروه سیاســت/ ســحرگاه شــنبه  زائــران و 
مجــاوران از نقاط مختلف مشــهدالرضا  پس 
از یک مــاه روزه‌داری به شــکرانه ایــن توفیق 
برای اقامه نماز عید فطر خــود را به حرم امام 
رضا )ع( رســانده‌اند تا اوج بندگــی را از حرم 
شــمس الشــموس به منصه ظهــور بگذارند. 
بارگاه ملکوتی امام هشــتم با گل‌های بهاری 
زینــت داده‌شــده و صحن‌هــای حــرم مطهــر 
مفروش و آماده اقامه نماز عید فطر شده بود. 
مراســم اقامه نماز از ســاعت ۵:۳۵ با قرائت 
آیات نورانی قــرآن کریم آغاز شــد.به گزارش 
Alamolhoda.com، آیــت‌ا... ســید احمد 
علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز عید سعید 
فطر که با حضور زائــران و مجاوران در صحن 
جامع پیامبر اعظم)ص( برگزار شد، با اشاره 
به فراز دیگری از مناجات نمــاز عید در قنوت 
اظهار کرد: ما در نماز امروز از خدا خواســتیم 
که این روز را بــرای نبی مکرم اســام)ص( و 
مسلمانان، مایه ذخیره، شرافت و کرامت قرار 
دهد و گفتیــم »اللهم اِنّی أَسْــأَلُکَ بحَــقِّ هَذَا 
دٍ  الْیَوْمِ اَلَّذی جَعَلتَهُ لِلمُسلِمینَ عیداً وَ لِمُحَمَّ
صلّی‌ا...‌علیه‌وآلــه ذُخــراً وَ شَــرَفاً وَ کَرامَتــاً وَ 
مَزیداً« تا هر اجتماع و گردهمایی ما حتی در 
عصر آخرالزمان، زمینه‌ســاز ازدیاد کرامت و 

شرافت نبوی باشد.
امام جمعه مشــهد افزود: با این حال، امروزه 
در مســئله حجاب شــاهد هســتیم که برخی 
هنجارشکنی‌ها در راســتای خدشه به شرف 
رســول گرامــی اســام)ص( و کیــان جامعه 
اسلامی انجام می شود. برادران و خواهران، 
مردم عزیز، در مســئله حجاب، یــک موضوع 
به‌عنــوان واجب شــرعی مطرح اســت تا همه 
زنان مسلمان براساس آن محجبه باشند. در 

این میان، حالا ممکن است یک نفر گناهکار 
باشــد و در برابــر قــوم و خویش نامحــرم خود 
کشف حجاب کند که این فعل حرام، محدود 
به حریم شــخصی اوســت و البته که در درگاه 
الهی هم مواخذه خواهد شــد امــا اگر همین 
مسئله بی‌حجابی به‌عنوان تجاهر به فسق در 
جامعه ظاهر شــد، این کشف حجاب به‌منزله 
برخورد بــا شــرف پیامبــر)ص( اســت و زن و 
دختــری کــه کشــف حجــاب می‌کنــد و فکر 
می‌کند شــجاعت به خرج داده، در حقیقت با 

شرف پیامبر)ص( دشمنی کرده است.

هیچ‌کدام از احکام فردی دین، برخورد 	•
قهری ندارد

نماینده ولی‌فقیه در اســتان خراسان رضوی 
با تأکید بر این کــه هیچ‌کدام از احــکام دین، 

برخورد قهری نــدارد، خاطرنشــان کرد: اگر 
در مــاه مبــارک رمضــان شــما روزه بگیریــد، 
مأجور هستید و اگر بدون عذر شرعی روزه را 
شکســتید، معصیت کرده‌اید. تا این جا هیچ 
برخــورد قهــری وجود نــدارد اما اگر شــما در 
ملأعام بــه روزه‌خــواری اقدام کردیــد، از این 
جهت که حرمت جامعه روزه‌دار را شکســتید 
و تکلیف الهی را آشکارا زیر پا گذاشتید، حرام 
شرعی و خلاف قانون عمل کرده‌اید. بر همین 
منوال، بی‌حجابی در جامعه نیز مصداق کامل 
ناهنجاری اجتماعی و عمل ضدقانون است تا 
همان‌طور که رهبر معظم انقــاب فرمودند، 

بتوانیم آن را حرام دینی و سیاسی بدانیم.
وی ادامــه داد: بدیهی اســت کــه در برابر هر 
اقدام ضدقانونــی، حاکمیت مکلف اســت تا 
با قــدرت برخــورد کند. بــه همیــن دلیل هم 

بود کــه مســئولان فرهنگی قــرارگاه حجاب 
تشکیل دادند و براســاس مصوبه آن، جریمه 
افــراد بی‌حجــاب را تصویــب کردند تــا در آن 
برخورد میان حافظ قانون با فرد بی‌حجاب به 
حداقل ممکن برسد. در این شرایط، عده ای با 
استناد به اصول 19 و 20 قانون اساسی، همه 
شهروندان را در استفاده از حقوق اجتماعی 
مســاوی می‌داننــد و تأکیــد دارند که بــه نام 
دین، مذهب و سلیقه نباید افراد را از خدمات 
مختلف محــروم کرد. بله این درســت اســت 
اما در همه جرایــم و تخلف‌های قانونی چنین 
مسئله‌ای صادق است و کســی که ضدقانون 
عمــل کند، حــق اجتماعــی خود را از دســت 

می‌دهد.
عضــو مجلــس خبــرگان رهبــری تصریــح 
کــرد: آن‌هایــی که بــه ایــن مصوبــه اعتراض 
دارنــد، برخــاف ادعایشــان نــه حقــوق‎دان 
بلکــه حقوق‎خوان هســتند و بــه حقیقت این 
علــم پــی نبرده‌اند زیــرا در حقــوق اجتماعی 
از همــه حقــوق بالاتر، حــق حیات اســت و بر 
همین اســاس اســت که فردی اگر قتل نفس 
انجام دهــد، او را مجازات می‌کننــد زیرا حق 
اجتماعی خــود را بــا تخلــف از قانــون از بین 

برده است.
وی با بیان این که همه افراد جامعه می‌توانند 
از حقوق اجتماعی بهره‌مند باشند؛ مشروط بر 
این که حرمت اجتماع را از بین نبرند و خلاف 
قانون عمل نکنند، گفت: بی‌حجاب به خاطر 
یک تصمیم ســلیقه‌ای از خدمــات اجتماعی 
محروم نمی‌شود بلکه به دلیل تخطی خود از 
قانون است که جریمه خواهد شد. از این نظر، 
این مصوبه هرگز مغایر با قانون اساسی نیست 

و آن‌چه مصوب‎شده، باید اجرا شود.


